심 사 보 고 서

【남양주시장애인기쪽지원센터 민간위탁 동의안】

의안번호 254

2023. 9. 11. 복지환경위원회

1. 심사경과

가. 제출연월일 및 제출자 : 2023. 8. 30. / 남양주시장

나. 회부일자 : 2023. 8. 30.

다. 상정 및 의결일자 : 2023. 9. 11.

2. 제안설명 요지

가. 제안이유

2024년 1월 개소예정인 남양주시장애인가족지원센터의 사무를 민간에 위탁하고자 사전에 의회 사전 동의를 받고자 하는 사항임.

나. 주요내용

- 위탁사무명 : 남양주시장애인가족지원센터 운영
- 위탁시설 개요

시설명	남양주시장애인가족지원센터	개소예정일	2024.1월
종사자	4명(센터장, 팀장, 업무담당, 사례관리사)	면적	129.93 m²
지원시설	사무실, 강의실, 상담실, 휴게실		
소재지	서부희망케어센터 본관 2층 (남양주시 다산중	앙로123번길 47	' 메트로3단지 내)

- 위탁사무내용 : 센터 운영 및 관리 전반에 관한 사항
- 장애인가족 상담 및 사례관리, 가족 기능강화, 인식개선, 휴식지원 등
- 위탁기간 : 3년
- 수탁기간 선정방식 : 공개모집(예정)
- 소요예산 및 산출근거 : 연220,000천원 (설치비 30,000천원 별도)

구분	소요액(추정)	보조재원	비고
인건비	167,000천원	도40%, 시60%	
운영비	23,000천원	도40%, 시60%	
사업비	30,000천원	도40%, 시60%	
총계	220,000천원	도40%, 시60%	

3. 검토보고 요지(전문위원 서용관)

- 본 안건은 서부희망케어센터 2층에 개소 예정인 남양주시장애인가족지원센터의 사무를 민간에게 위탁하고자 의회에 사전 동의를 얻기 위해 제출된 안건임
- 검토결과 시민의 권리・의무와 직접 관계되지 않는 사무로 특수한 전문지식과 기술이 필요한 사무로 판단되고 관계 규정에 따라 전문성을 가진 기관에 위탁하고자 하는 사항으로 검토결과 별다른 문제점은 없어 보임

4. 질의 · 답변요지 :

O 회의록 참고

5. 토론요지 : 없 음

6. 심사결과 : 『원안가결』

7. 소수의견 **요지** : 없 음